**Unvollkommenheit**, die, imperse-eta, non absoluta alcs rei ratio. ist es fehler, fehlerhafte Beschaffen-heit, vitium; labes; mendum; tenuitas; conditio vitiosa; z. B. eine u. des Körpers, der äußern Umstände, vitium cor-

corporis, fortunae, *Cic. Off.* III, 5. Ist es Hinfälligkeit, Schwäche, fragilitas; infirmitas, *id.* eine innere U., vitium animi, *id.* Unvollkommenheiten an einer Sache entdecken, vitia, menda in alqa re apprehendere, inventire. Unvollkommenheiten haben, vitis laborare. U. der menschlichen Dinge, der Welt, rerum humanarum fragilitas; manca, imperfecta, adumbrata, inchoata rerum humanarum ratio, conditio.

**Unvollständig**, I) *Adj.* imperfetus, *Quint.* mancus; non integer; numeris suis non absolutus, *Cic.* auch adumbratus; inchoatus, *id.* z. B. unvollständige Merkmale der Tugenden, adumbrata signa virtutum, *id.* das Buch ist u., liber mancus, non integer est; plura desunt in hoc libro. II) *Adv.* non perfecte; ex parte tantum.

**Unvollständigkeit**, die, ratio, conditio imperfecta, manca, inchoata.

**Unvollstimmig**, *Adj.* non plena vox, non iustum numerum vocum habens.

**Unvollzählig**, *Adj.* non plenus; non integer; non plenum, non integrum numerum habens. Es ist u., numerus non integer est, non constat.

**Unvollzähligkeit**, die, numerus non plenus, non integer, non iustum.

**Unvollzogen**, *Adj.* non peractus; non perfectus, *Cic.* ist es sov. als: nicht völlig, inchoatus; abruptus, *id.* steht es für: nicht befolgt, non effectus; neglectus, *id.* wie ein Testament, non observatus. etwas u. lassen, negligere, non efficere, non perficere alqd. u. bleiben, negligi; omitti; non effici, *Cic.*

**Unvorbereitet**, I) *Adj.* imparatus; non praeparatus, *Cic.* II) *Adv.* z. B. u. sprechen, non meditatum, ex tempore dicere, declamare, nach *Cic.*

**Unvorgefaßt**, *Adj.* z. B. eine unvorgefaßte Meinung, opinio non ante, non temere concepta, non praeiudicata.

**Unvorgreiflich**, s. Unmaßgeblich.

**Unvorhergesehen**, *Adj.* impropositus, *Cic.* ist es unerwartet, inexpectatus, *id.* dem Weisen kann nichts Unvorhergesehenes und Unvermutetes begegnen, sapienti nihil improvismus atque inopinatum accidere potest, *id.*

**Unvorsehlich**, I) *Adj.* non voluntarius; non sciens volens; imprudens; non deliberatus, *Cic.* z. B. einen unvorsehlichen Mord begthen, caedem non meditatum perpetrare; imprudens aliquis caedem facit. II) *Adv.* non de industria; imprudenter, *Cic.*

**Unvorsehlichkeit**, die, ratio non voluntaria.

**Unvorsichtig**, I) *Adj.* improvidus; imprudens; incautus; inconsideratus; temerarius, *Cic.* incogitans, *Ter.* II) *Adv.*